

VERÃO TUDO CASA

TRAMONTINA

TUDO EM ATÉ 8X* SEM JUROS



ESPÁTULA INOX
REF:26442/100

À VISTA
R\$ **48,99**
UNIDADE

GARFO TRINCHANTE INOX
POLYWOOD REF:21192/170

À VISTA
R\$ **26,99**
UNIDADE



CONJ TALHERES CHURRASCO
INOX 12PÇS REF:22299009

À VISTA
R\$ **79,99**
UNIDADE



MESA TAMBAU
REF:92314/010

À VISTA
R\$ **104,99**
UNIDADE



POLTRONA IGUAPE
REF:92221/010

À VISTA
R\$ **38,99**
UNIDADE

NA COMPRA DE UMA
ESPREGUIÇADEIRA VOCÊ
LEVA UMA MESA
PITUBA BRANCA



ESPREGUIÇADEIRA LEBLON
REF:92256/010

8X DE
R\$ **49,99**
UNIDADE

À VISTA R\$ 399,99



POLTRONA ATALAIÁ VINHO
TRAMONTINA REF:92210/050

À VISTA
R\$ **39,99**
UNIDADE



CADEIRA ATLÂNTIDA ECONOMY
PRETA TRAMONTINA
REF:92013/009

R\$ **39,99**
UNIDADE



CADEIRA SOFIA VAZADA
AMARELA REF:92237/000

8X DE
R\$ **24,99**
UNIDADE

À VISTA R\$ 199,99



MESA QUADRADA ITAPARICA
BRANCA REF:92305/010

À VISTA
R\$ **139,00**
UNIDADE



CONJ BEER TABACO TECA
REF:10630/073

8X DE
R\$ **77,49**
UNIDADE

À VISTA R\$ 619,99



CADEIRA TORRES BRANCA
REF:92015/010

À VISTA
R\$ **39,99**
UNIDADE

Preços válidos até 31/07/2018 ou enquanto durarem os estoques. Consulte preços para parcelamento de 8x. Consulte os departamentos e produtos em promoção. Imagens meramente ilustrativas.



CARRO DE MÃO FERRO PINTADO PRETO REF: 77704/434

À VISTA R\$ **119,99** UNIDADE



PLAFON COM SOQUETE DE PORCELANA REF: 57499/096

À VISTA R\$ **9,99** UNIDADE



QUADRO DISTRIBUIÇÃO SOBREPÔR REF: 56300/071

À VISTA R\$ **22,99** UNIDADE



INTERRUPTOR 2 TOMADA 2PT 10A LUX2 REF: 57145/064

À VISTA R\$ **9,50** UNIDADE



ELETRODUTO CORRUGADO 25MM REF: 57505/002

À VISTA R\$ **1,25** O METRO



COMPRESSOR AR PLUZ 12V REF: 42330/001

À VISTA R\$ **69,99** UNIDADE



ASPIRADOR PÓ VEICULAR 12V REF: 42345/060

À VISTA R\$ **64,99** UNIDADE



MANGUEIRA JARDIM 10MTS REF: 79172/100

À VISTA R\$ **36,99** UNIDADE



SOPRADOR REF: 26479/100

À VISTA R\$ **39,99** UNIDADE



COOK TOP BRASIL REF: 94703/501

8X DE R\$ **87,49** UNIDADE

À VISTA R\$ 699,99



COIFA AÇO INOX VIDRO VETRO 60 REF: 95800/005

8X DE R\$ **199,99** UNIDADE

À VISTA R\$ 1599,99



NA COMPRA DE UM COOKTOP E COIFA GANHE UM CONJUNTO DE PANELA TURIM Cód. 20298/745 - REF: 2603370



PRATELEIRA CANTO NATURAL REF: 91200/003

À VISTA R\$ **24,99** UNIDADE



*IT CENTER Fone: (91) 3201-2105 | FÁTIMA Fone: (91) 4005-0010 | UMARIZAL Fone: (91) 4005-0008 | TELÉGRAFO Fone: (91) 4005-0007

*Estacionamento COBERTO E GRÁTIS.

*Funcionamento DE 8H ÀS 21H.

Pague com seu CHEQUE MORADIA.

/tudocasa

@tudocasa